平成２８年１月２２日

各報道機関文教担当記者 殿

平成２８年度金沢大学入学試験入学願書受付業務の取材について

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。

標記のことについて，下記のとおり願書受付業務を公開いたしますので，取材方

よろしくお願いします。

記

１ 撮影日時：平成２８年１月２５日（月）１０：００～１０：２０

２ 撮影場所：本部棟２階第２会議室（角間キャンパス）

 なお，当日は９時５５分までに本部棟２階学生部前ロビーにお集まりください。

担当者がご案内いたします。

＜参考＞

出願期間 平成２８年１月２５日（月）～２月３日（水）

本件照会先：

金沢大学学生部入試課長 久保

Tel： 264-5175

担当：

金沢大学総務部広報室 長田

Tel： 264-5024

News Release